PORTARIA N.º  061/2004

     DATA: 01 DE SETEMBRO DE 2004.

SÚMULA: DETERMINA QUE NÃO HAVERÁ EXPEDIENTE NA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO NO DIA 06 DE SETEMBRO DE 2004.

A Senhora Silveth Xavier de Oliveira, presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e:

· Considerando as comemorações alusivas à Semana da Pátria;

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que não haverá expediente na Câmara Municipal de Sorriso no dia 06 de setembro de 2004.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 01 de setembro de 2004.

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.